Всього	найменувань	1,	на	суму	25	624,00	грн. 	 	 	
	 	Двадцять	пʼять	тисяч	шістсот	двадцять	чотири	грн.	0	коп. 	 	 	

Виписав(ла):